A. Dy. PC, Ep. 204, 326 325v-326

resta, nescio quid faciens. Et diximus inter
nos, quod hic homo incaute facit. Et postmodum
cum fui in medio campiville J. simul cum
Stan^o contest. cepit ardere foresta simul cum
horreo, ubi erat decima Stanⁱ Clekowskii -- "

20